
ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE "G.M. ANGIOY" - SASSARI
Attenzione il LUNEDI'  la scansione oraria è dalle 08:10 alle 17:10

ORARIO CLASSE   -   3ACH
LUN MAR MER GIO VEN

8.15

9.15

10.15

11.15

12.15

13.15

14.15

15.15

16.15

CHORGAN

CHORGAN

STORIAA

SCMOTOR

INGLESE

RELIGIO

LAB_TECCHIN

LAB_TECCHIN

ITALIAN

LAB_CHORGAN

LAB_CHORGAN

LAB_CHANALS

LAB_CHANALS

MATEMAT

INGLESE

ITALIAN

LAB_CHANALS

LAB_CHANALS

LAB_CHANALS

MATEMAT

CMATEMA

ITALIAN

ITALIAN

TECCHIN

CHANALS

INGLESE

TECCHIN

CHANALS

SCMOTOR

STORIAA

MATEMAT

CHORGAN

ORARIO CLASSE   -   3AEL
LUN MAR MER GIO VEN

8.15

9.15

10.15

11.15

12.15

13.15

14.15

15.15

16.15

ELETTRO

RELIGIO

MATEMAT

INGLESE

LAB_TECPSEL

LAB_TECPSEL

LAB_TECPSEL

STORIAA

MATEMAT

ITALIAN

CMATEMA

SCMOTOR

TECPSEL

ELETTRO

ELETTRO

ELETTRO

SCMOTOR

STORIAA

LAB_SISAUEL

LAB_SISAUEL

INGLESE

ITALIAN

SISAUEL

LAB_ELETTRO

LAB_ELETTRO

LAB_ELETTRO

SISAUEL

TECPSEL

ITALIAN

ITALIAN

INGLESE

MATEMAT

ORARIO CLASSE   -   3AIN
LUN MAR MER GIO VEN

8.15

9.15

10.15

11.15

12.15

13.15

14.15

15.15

16.15

SISRETI

SISRETI

MATEMAT

INGLESE

TELECOM

ITALIAN

TECPSIN

TECPSIN

ITALIAN

ITALIAN

CMATEMA

LAB_INFORMA

LAB_INFORMA

SISRETI

INGLESE

STORIAA

MATEMAT

INFORMA

LAB_TELECOM

LAB_TELECOM

INGLESE

SCMOTOR

LAB_TECPSIN

LAB_INFORMA

LAB_INFORMA

STORIAA

SCMOTOR

MATEMAT

INFORMA

ITALIAN

RELIGIO

LAB_SISRETI
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ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE "G.M. ANGIOY" - SASSARI
Attenzione il LUNEDI'  la scansione oraria è dalle 08:10 alle 17:10

ORARIO CLASSE   -   3AME
LUN MAR MER GIO VEN

8.15

9.15

10.15

11.15

12.15

13.15

14.15

15.15

16.15

LAB_SISAUME

LAB_SISAUME

LAB_TECMECC

LAB_TECMECC

STORIAA

MATEMAT

CMATEMA

INGLESE

ITALIAN

MEMACCH

TECMECC

LAB_DPOINME

LAB_DPOINME

INGLESE

DPOINME

SISAUME

INGLESE

LAB_MEMACCH

ITALIAN

ITALIAN

ITALIAN

MATEMAT

MATEMAT

SCMOTOR

LAB_TECMECC

LAB_TECMECC

SISAUME

STORIAA

RELIGIO

SCMOTOR

MEMACCH

MEMACCH

ORARIO CLASSE   -   3BCH
LUN MAR MER GIO VEN

8.15

9.15

10.15

11.15

12.15

13.15

14.15

15.15

16.15

ITALIAN

ITALIAN

LAB_CHANALS

LAB_CHANALS

LAB_CHANALS

INGLESE

CMATEMA

MATEMAT

SCMOTOR

STORIAA

INGLESE

CHANALS

CHORGAN

CHORGAN

CHANALS

MATEMAT

ITALIAN

SCMOTOR

LAB_TECCHIN

LAB_TECCHIN

LAB_CHANALS

LAB_CHANALS

LAB_CHORGAN

LAB_CHORGAN

RELIGIO

STORIAA

ITALIAN

CHORGAN

INGLESE

TECCHIN

TECCHIN

MATEMAT

ORARIO CLASSE   -   3BEL
LUN MAR MER GIO VEN

8.15

9.15

10.15

11.15

12.15

13.15

14.15

15.15

16.15

INGLESE

TECPSEL

RELIGIO

SCMOTOR

MATEMAT

ELETTRO

ELETTRO

ITALIAN

ELETTRO

ELETTRO

SISAUEL

STORIAA

TECPSEL

MATEMAT

LAB_ELETTRO

LAB_ELETTRO

LAB_ELETTRO

INGLESE

ITALIAN

CMATEMA

MATEMAT

INGLESE

STORIAA

LAB_SISAUEL

LAB_SISAUEL

SCMOTOR

ITALIAN

ITALIAN

SISAUEL

LAB_TECPSEL

LAB_TECPSEL

LAB_TECPSEL

Orario Facile in Cloud  Copyright© 1999-2024 mathema software®     www.orariofacile.com



ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE "G.M. ANGIOY" - SASSARI
Attenzione il LUNEDI'  la scansione oraria è dalle 08:10 alle 17:10

ORARIO CLASSE   -   3BIN
LUN MAR MER GIO VEN

8.15

9.15

10.15

11.15

12.15

13.15

14.15

15.15

16.15

LAB_INFORMA

LAB_INFORMA

RELIGIO

TECPSIN

TECPSIN

ITALIAN

ITALIAN

INGLESE

TELECOM

STORIAA

INFORMA

LAB_TECPSIN

SCMOTOR

CMATEMA

MATEMAT

ITALIAN

LAB_TELECOM

LAB_TELECOM

SCMOTOR

INGLESE

LAB_INFORMA

LAB_INFORMA

LAB_SISRETI

SISRETI

STORIAA

MATEMAT

MATEMAT

ITALIAN

INGLESE

SISRETI

SISRETI

INFORMA

ORARIO CLASSE   -   3BME
LUN MAR MER GIO VEN

8.15

9.15

10.15

11.15

12.15

13.15

14.15

15.15

16.15

ITALIAN

ITALIAN

INGLESE

MATEMAT

LAB_DPOINME

LAB_DPOINME

SISAUME

SISAUME

INGLESE

DPOINME

MEMACCH

MEMACCH

RELIGIO

STORIAA

LAB_TECMECC

LAB_TECMECC

MATEMAT

INGLESE

LAB_SISAUME

LAB_SISAUME

MATEMAT

STORIAA

TECMECC

LAB_MEMACCH

SCMOTOR

CMATEMA

ITALIAN

ITALIAN

LAB_TECMECC

LAB_TECMECC

MEMACCH

SCMOTOR

ORARIO CLASSE   -   3CIN
LUN MAR MER GIO VEN

8.15

9.15

10.15

11.15

12.15

13.15

14.15

15.15

16.15

ITALIAN

ITALIAN

LAB_SISRETI

INGLESE

MATEMAT

LAB_INFORMA

LAB_INFORMA

TELECOM

TECPSIN

TECPSIN

LAB_TELECOM

LAB_TELECOM

CMATEMA

STORIAA

RELIGIO

INGLESE

ITALIAN

INFORMA

MATEMAT

SCMOTOR

INGLESE

STORIAA

LAB_INFORMA

LAB_INFORMA

SISRETI

SISRETI

ITALIAN

SISRETI

LAB_TECPSIN

SCMOTOR

MATEMAT

INFORMA
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ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE "G.M. ANGIOY" - SASSARI
Attenzione il LUNEDI'  la scansione oraria è dalle 08:10 alle 17:10

ORARIO CLASSE   -   3DIN
LUN MAR MER GIO VEN

8.15

9.15

10.15

11.15

12.15

13.15

14.15

15.15

16.15

TELECOM

SCMOTOR

INGLESE

STORIAA

LAB_INFORMA

LAB_INFORMA

SISRETI

SISRETI

ITALIAN

ITALIAN

LAB_TECPSIN

MATEMAT

CMATEMA

SCMOTOR

RELIGIO

STORIAA

TECPSIN

TECPSIN

INFORMA

INGLESE

ITALIAN

INGLESE

LAB_TELECOM

LAB_TELECOM

LAB_INFORMA

LAB_INFORMA

MATEMAT

MATEMAT

ITALIAN

LAB_SISRETI

SISRETI

INFORMA

ORARIO CLASSE   -   3EIN
LUN MAR MER GIO VEN

8.15

9.15

10.15

11.15

12.15

13.15

14.15

15.15

16.15

CMATEMA

INFORMA

INFORMA

LAB_SISRETI

MATEMAT

SCMOTOR

ITALIAN

ITALIAN

LAB_INFORMA

LAB_INFORMA

ITALIAN

INGLESE

SISRETI

MATEMAT

TELECOM

LAB_TECPSIN

STORIAA

INGLESE

SISRETI

SISRETI

TECPSIN

TECPSIN

ITALIAN

INGLESE

RELIGIO

MATEMAT

STORIAA

SCMOTOR

LAB_INFORMA

LAB_INFORMA

LAB_TELECOM

LAB_TELECOM
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